
VOORGERECHTENVOORGERECHTEN

Huisgerookte zalm metHuisgerookte zalm met
stokbrood metstokbrood met
mesclun,balsamico enmesclun,balsamico en
venkel • 12,95venkel • 12,95

SMOKEY FISHSMOKEY FISH

Dungesneden runderbiefstukDungesneden runderbiefstuk
met truffelmayonaise,met truffelmayonaise,
rucola, rode ui,rucola, rode ui,
zongedroogde tomaatjes,zongedroogde tomaatjes,
pijnboompitten enpijnboompitten en
parmezaanse kaas • 12,95parmezaanse kaas • 12,95

MARILYN MONROE'S CARPACCIOMARILYN MONROE'S CARPACCIO  

Dagsoep met stokbrood enDagsoep met stokbrood en
kruidenboterkruidenboter    • 5.60• 5.60

SOUP OF THE DAYSOUP OF THE DAY

Groningse mosterdsoepGroningse mosterdsoep
met spekjes, geserveerd metmet spekjes, geserveerd met
stokbrood en kruidenboterstokbrood en kruidenboter
• 6.00• 6.00

MOSTERDSOEPMOSTERDSOEP

GebakkenGebakken
champignons,paprika, ui enchampignons,paprika, ui en
kaas op toastkaas op toast     • 6.50• 6.50

ELVISELVIS

AMAZING
STEAKHOUSE

Nacho's met kaas enNacho's met kaas en
huisgemaakte nacho- enhuisgemaakte nacho- en
runderchilisausrunderchilisaus    • 3.95• 3.95

NACHO'SNACHO'S

Stokbrood met kruidenboterStokbrood met kruidenboter
en aiolien aioli     • 4,25• 4,25

NICE EN EASYNICE EN EASY

Toast met warme brie,Toast met warme brie,
meloen en glaasje wittemeloen en glaasje witte
portport    • 6.50• 6.50

PALM SPRINGSPALM SPRINGS

Kipfiletreepjes metKipfiletreepjes met
runderchilisaus, nacho's enrunderchilisaus, nacho's en
kaas • 7.95kaas • 7.95

CRISPY CHICKENCRISPY CHICKEN  

Huisgemarineerd spareribjeHuisgemarineerd spareribje     
• 7.75• 7.75

LITTLE RIBSLITTLE RIBS

WELKOM BIJ AMAZING STEAKHOUSE,WELKOM BIJ AMAZING STEAKHOUSE,   
SINDS 1995 HET ADRES VOOR LEKKER EN GEZELLIG ETENSINDS 1995 HET ADRES VOOR LEKKER EN GEZELLIG ETEN

IN EEN GASTVRIJE EN ONGEDWONGEN SFEERIN EEN GASTVRIJE EN ONGEDWONGEN SFEER

HEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONSHEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONS

@AMAZINGSTEAKHOUSE



AL ONS VLEES WORDT AMBACHTELIJK, A LA MINUTE GEGRILD. DE
HOOFDGERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET KRUIDIGE

AARDAPPELPUREE, WARME GROENTE EN FRIETJES, TEVENS KUNT U
GEBRUIK MAKEN VAN ONZE SALADEBAR
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HOOFDGERECHTENHOOFDGERECHTEN
VISVISKIPFILETKIPFILET

ALASKA'S BEST SALMONALASKA'S BEST SALMON
Zalmfilet met brie enZalmfilet met brie en
roquefort-brie-sausroquefort-brie-saus
• 23.95• 23.95

DELICIOUS SALMONDELICIOUS SALMON  
Zalmfilet met serranohamZalmfilet met serranoham
en honingmosterdsaus •en honingmosterdsaus •
23.9523.95

FISH A LA FOXFISH A LA FOX
ZeetongfiletZeetongfilet
gebakken ingebakken in
roomboter • 23.95roomboter • 23.95

TOK TOK TOKTOK TOK TOK
Kipfilet met pindasaus,Kipfilet met pindasaus,
stokbrood enstokbrood en
kroepoekkroepoek    • 19.50• 19.50

LA FLORIDALA FLORIDA
Kipfilet met ananas,Kipfilet met ananas,
serranoham enserranoham en
honingmosterdsaushoningmosterdsaus    • 19.95• 19.95

TOEDELOETOEDELOE
Kipfilet-reepjes metKipfilet-reepjes met
gebakken ui, paprika,gebakken ui, paprika,
champignons,champignons,
runderchilisaus enrunderchilisaus en
geraspte kaasgeraspte kaas    • 21.95• 21.95

pofaardappel met gebakkenpofaardappel met gebakken
rijst, champignons, paprika, ui,rijst, champignons, paprika, ui,
ananas, tomaat,ananas, tomaat,
meloen,olijven,meloen,olijven,
pijnboompitten, gegratineerdpijnboompitten, gegratineerd
met brie, kaas met roquefort-met brie, kaas met roquefort-
brie saus • 19.95brie saus • 19.95

  VEGETARIAN JACKVEGETARIAN JACKVEGETARISCHVEGETARISCH
  VEGABURGERVEGABURGER

Plantaardige burger metPlantaardige burger met
sappige tomaat, rode ui,sappige tomaat, rode ui,
augurk, sla enaugurk, sla en
honingmosterdsaus • 15.95honingmosterdsaus • 15.95
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SPARERIBSSPARERIBS
SPARERIBSSPARERIBS  
onze huisgemarineerdeonze huisgemarineerde
spareribs • 25,50spareribs • 25,50

SCHNITZELSCHNITZEL
ILSE SCHNITZELILSE SCHNITZEL

WESTERBROEKER SCHNITZELWESTERBROEKER SCHNITZEL    
Wienerschnitzel metWienerschnitzel met
gebakken ui, paprika engebakken ui, paprika en
champignons enchampignons en
champignonsaus • 22.50champignonsaus • 22.50

KALFSRIBEYEKALFSRIBEYE
CHICAGO'S FINESTCHICAGO'S FINEST  
Kalfsribeye met spekjes enKalfsribeye met spekjes en
honingmosterdsaus • 25.00honingmosterdsaus • 25.00

LAS VEGASLAS VEGAS
Kalfsribeye met olijven,Kalfsribeye met olijven,
brie en roquefortbrie-sausbrie en roquefortbrie-saus
• 25.50• 25.50

GRANDMA'S WAYGRANDMA'S WAY
varkenshaas met spekjesvarkenshaas met spekjes
en honingmosterdsausen honingmosterdsaus    
• 21.00• 21.00   

VARKENSHAASVARKENSHAAS

ISA'SISA'S    LOVELOVE
varkenshaas met brie envarkenshaas met brie en
roquefortbrie-saus • 22.00roquefortbrie-saus • 22.00

FARMER'S STEAKFARMER'S STEAK
varkenshaas met gebakkenvarkenshaas met gebakken
ui, paprika, champignonsui, paprika, champignons
en champignonsaus • 22.50en champignonsaus • 22.50

ENTRECOTEENTRECOTE
THE BESTTHE BEST
Entrecote met gebakkenEntrecote met gebakken
champignons enchampignons en
champignonsaus • 25.00champignonsaus • 25.00

SINATRA'S WAYSINATRA'S WAY
Entrecote metEntrecote met
serranoham, meloen enserranoham, meloen en
pepersaus • 25.50pepersaus • 25.50

Wienerschnitzel metWienerschnitzel met
runderchili-sausrunderchili-saus    • 21.50• 21.50

PEPERCHILISTEAKPEPERCHILISTEAK
Haasbiefstuk met pepersaus en runderchilisausHaasbiefstuk met pepersaus en runderchilisaus    • 34.50• 34.50

ROCKY MOUNTAINROCKY MOUNTAIN
Haasbiefstuk met brie, olijven en roquefortbrie-saus • 35.00Haasbiefstuk met brie, olijven en roquefortbrie-saus • 35.00

MIAMIMIAMI
Haasbiefstuk met gebakken champignons, ui en paprika enHaasbiefstuk met gebakken champignons, ui en paprika en
champignonsauschampignonsaus    • 35.50• 35.50

TOURNEDOSTOURNEDOS
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FOR OUR REAL BIG EATERSFOR OUR REAL BIG EATERS

grote entrecote metgrote entrecote met
pepersaus • 36.00pepersaus • 36.00

BARNEY RUBBLE (450 GR)BARNEY RUBBLE (450 GR)
grote entrecote metgrote entrecote met
champignons, ui paprika enchampignons, ui paprika en
champignonsauschampignonsaus    • 36.50• 36.50

THE DINOSAUR (470 GR)THE DINOSAUR (470 GR)
varkenshaas metvarkenshaas met
runderchilisaus enrunderchilisaus en  
kipfilet met pindasauskipfilet met pindasaus  
• 31.50• 31.50

FRED FLINTSTONE (450 GR)FRED FLINTSTONE (450 GR) MOUNT RUSHMORE (470 GR)MOUNT RUSHMORE (470 GR)  
Entrecote met pepersausEntrecote met pepersaus
en kipfilet meten kipfilet met
runderchilisaus • 33.50runderchilisaus • 33.50

Biefstuk met kruidenboter,Biefstuk met kruidenboter,
kipfilet met pindasaus,kipfilet met pindasaus,
varkensfilet metvarkensfilet met
champignonsaus enchampignonsaus en
spareribje • 30.50spareribje • 30.50

MIXED GRILL DREAM (600GR)MIXED GRILL DREAM (600GR)  

THE KILLERTHE KILLER    (1000 GR)(1000 GR)
Entrecote met pepersaus,Entrecote met pepersaus,
varkenshaas metvarkenshaas met
champignonsaus en eenchampignonsaus en een
grote sparerib • 41.50grote sparerib • 41.50

SIDE ORDERSSIDE ORDERS
CORN ON COBCORN ON COB
GemarineerdeGemarineerde
maiskolf metmaiskolf met
kruidenboter • 5.00kruidenboter • 5.00

JACKED POTATOJACKED POTATO
Pofaardappel metPofaardappel met
rookspekjes enrookspekjes en
kruidenboter • 4.00kruidenboter • 4.00

SPARERIBJESPARERIBJE
huis- Gemarineerdhuis- Gemarineerd
spareribje • 7.75spareribje • 7.75           

DEZE GERECHTEN ZIJN VOOR ONZE ECHTE GROTE
VLEESLIEFHEBBERS!

(DIT IS NIET OM TE DELEN MET 2 PERSONEN)


